Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони погодились зменшити суму Договору на
0,01 грн та викласти в новій редакції абзац другий
пункт 5.1. Розділу 5 «Ціна, порядок обліку та
оплати електричної енергії»: "Загальна вартість
всього обсягу поставки складає 512 677,23 грн
(п’ятсот дванадцять тисяч шістсот сімдесят сім
гривень 23 копійки), в т.ч. ПДВ 85 446,21 грн
(вісімдесят п’ять тисяч чотириста сорок шість
гривень 21 копійка)."